
DELTAGERE F2F LANDSMØTE 2011 
 

Utskrift 25.03.2011/sl 

Navn E-post Delegat for HS 

Hotell Delegater obs/gjest/mid Hotell DAGPK Ankomst 

fre-søn  
 

lør-søn lørdag Gardermoen 

Perry Helmundsen perry.helmundsen@kristiansand.kommune.no Agder     1   1     

Thorleif Fyrand thorleif@norturist.no Buskerud 1 1         ikke lør-søn 

Vidar Borgersen vid.borgersen@gmail.com Buskerud     1     1 ikke overnatt 

Jan-Olav Walding jan-olav.walding@ebnett.no Buskerud       1   1 ikke overnatt 

Hans Tau Hatlestad hans.hatlestad@fotografi.net Hordaland     1   1     

Per Stein Ludvigsen psludvig@online.no Hordaland     1   1     

Christer Lund christer.lund@hjemme.no Hordaland     1   1     

Erik Mørch em@oslo.online.no Oslo Akershus     1   1     

Sølvi Leander soel-le@online.no Oslo Akershus   1 1       
 

Peter Meidell peter.meidell@oslonett.no Oslo Akershus       1 1     

Bjørnar Strøm bstrom29@gmail.com Oslo Akershus 1 1 1         

Rune Rækken raekken@online.no Oslo Akershus 1 1 1         

Roger Sollied Johansen leder@f2f.no Oslo Akershus 1 1 1         

Lill Hege Høimyr post@advokat-hoimyr.no Oslo Akershus 1 1 1         

Trond Martin Skjerpe trond.martin.skjerpe@tmse.no Rogaland   1 1         

Helene Gram h_gram@hotmail.com Rogaland     1   1   lør 0820 

Camilla Johansson camilla.johansson@lyse.net Rogaland   1   1       

Anders Gjerland (FK) gjerlan@online.no Sogn og  Fjordane     1   1     

Kjartan Mogen (FK) kmogen@online.no Telemark     1   1     

Lars Jørgen Haugen (FK) larjohau@online.no Østfold     1         

Sidsel Tallaksen (FK) st@weee.no Trøndelag 1 1 1       fre 2045 

Ketil Pedersen ketil@x4media.no Trøndelag 1 1 1       fre 2045 

Jon Egil Busklein jon.egil.busklein@svinsaas-auto.no Trøndelag 1 1         fre 2045 

Frank Thrana (FK) frankthr@start.no Vestfold     1   1     

Johannes Sørvang joha-soe@online.no VK leder       1 1     

Hans Christian Flaathen hcf@shs-data.no  SmartVote       1 1   
 

Erik Widerøe/Line Ytterhus wideroe@krogstad.no Dirigent m/partner   2   1     dbl.rom 

Rune Haugen rune@vidapluss.no Foredrag           1 ikke overnatt 
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